ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
от  19 сентября  2013 года

                                      №28
О внесении изменений в постановление

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово» от 28.06.2012 г. №15

«Об  утверждении   Административных

регламентов предоставления  муниципальных

услуг администрацией МО СП «Деревня

Упрямово»

   В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» ,Администрация МОСП «Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в приложение №4 «Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Упрямово» к постановлению администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 28.06.2012года №15 «Об утверждении Административных регламентов предоставления  муниципальных услуг  администрацией МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  следующие изменения:

1.2. Первое предложение  пункта 5 «Наименование органа, непосредственно предоставляющего  муниципальные услуги» Раздела 2» Стандарт  муниципальной услуги» дополнить словами «И через многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг»;

1.3. В пункте 16 раздела «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги  и получении результата  предоставлении  муниципальной услуги» Раздела 2 «Стандарт  муниципальной услуги» слова  «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования  на информационном стенде  в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации МР «Юхновский район» в сети Интернет».

Глава администрации
МО СП «Деревня Упрямово»                                            А.В. Королев